
Arkil søger procesoperatør/blandemester til asfaltværk i
Skrydstrup

Vi søger en procesoperatør/blandemester til vores asfaltværk i Skrydstrup, der sammen med vores
fabriksformand skal sikre, at de korrekte blandinger/recepter blive produceret, både til eget forbrug,
men også til vores kunder. Du skal have hænderne skruet rigtig på, da du også skal varetage
vedligeholdelse af fabrikken samt kørsel med maskiner.
I Asfaltdivisionen udfører vi alle former for asfaltbelægninger og vedligeholdelsesarbejder, bl.a. på
motorveje, landeveje, kommuneveje, lufthavne, parkeringspladser og industriarealer. Vi producerer
og sælger også asfalt direkte fra vores fire fabrikker, hvoraf afdelingen i Skrydstrup er én af dem.
 
Om jobbet
Dit arbejde vil primært bestå af produktion af asfalt, kørsel med læssemaskine, vedligeholdelse af
fabrikken samt oprydning og forefaldende arbejde på pladsen.
 
Dine kvalifikationer

Du har en håndværksmæssig baggrund som smed, elektriker e.l.●

Du har gerne erfaring med processtyring e.l.●

Du har et godt kendskab til asfaltbranchen, betonbranchen eller entreprenørbranchen●

Du har ordenssans og er god til at samarbejde.●

Du kan have flere bolde i luften på samme tid og samtidig bevare overblikket.●

Du har som minimum kørekort til alm. personbil.●

Du er fleksibel, da der i perioder kan forventes overarbejde.●

Du har flair for IT.●

Vi tilbyder

En fuldtidsstilling på vores asfaltfabrik●

Ansættelse i en virksomhed, som er kendt for ordentlighed og stort fokus på et sikkert og godt

arbejdsmiljø

●

Sidemandsoplæring og god introduktion til jobbet●

Gode muligheder for videreudvikling og efteruddannelse●

Løn efter kvalifikationer ●

Sundhedsforsikring og pensionsordning●

Ansøgning
Er du interesseret i stillingen, så send dit CV via linket herunder. Du behøver ikke sende en
ansøgning, blot vi får dit CV.
Vi søger indtil stillingen er besat, og indkalder løbende til samtale eller senest umiddelbart efter
ansøgningsfristen.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Henrik Nyborg Holmstrup telefon
24840308. (træffes ikke uge 30 og 31).
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
Om Arkil
Arkil prioriterer sikkerhed højt og efterlever virksomhedens værdier om høj faglighed og
ordentlighed for at sikre en stabil, sund og fremtidssikret forretning.
Arkil er en af Danmarks største entreprenørvirksomheder med 2.300 ansatte, aktiviteter i flere
lande og en omsætning på over 4,9 milliarder kr. I Danmark udfører vi entreprenørprojekter over
hele landet, og vi arbejder sammen med både offentlige og private bygherrer samt rådgivere.
Igennem mere end 80 år har vi sat solide aftryk på infrastrukturen i de lande, vi opererer i – og det
bliver vi ved med.
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